下松市・記者発表（配布）資料

令和 ６年 ２月２６日

部 課 名 課  長 担 当 係 長 連 絡 先（直通）

総務部防災危機管理課 田村 貴恵 中村 一雄 0833-45-1832

１．件 名
令和６年能登半島地震

下松医師会ＪＭＡＴ帰任報告会について

２．目 的

 令和６年能登半島地震の支援のため、ＪＭＡＴ（災害派遣医療チ

ーム）として派遣・活動された下松医師会の隊員及び関係者を招き、

活動状況報告を受けるとともに、その労をねぎらう会を開催する。

３．日 時 令和６年３月７日（木）１６時００分～（４０分程度）

４．場 所 下松市役所３階 市長応接室

５．主催者  下松市

６．内 容

  （次 第）

 １  開式

  ２  出席者紹介

  ３  会長あいさつ

  ４  帰任報告

  ５ 写真撮影

６  市長挨拶

  ７  閉式       ※次第は、変更になることがあります。

７．出席者

【下松市】 市長、副市長、総務部長、健康福祉部長

【来 賓】

下松医師会 会長 山下 弘巳（やました ひろみ）様

周南記念病院 副院長 堤 要介 （つつみ ようすけ）様

さんふらわあクリニック 看護師 西村 美奈子（にしむら み

なこ）様

周南記念病院 総務課係長 今北 淳次郎（いまきた じゅんじ

ろう）様 ほか

８．その他

 派遣期間 令和６年２月２３日（金）～２５日（日）

 （出発） 令和６年２月２２日（木）

 （帰宅） 令和６年２月２６日（月）

派遣先  石川県

※２/９に下松医師会から報道発表した際の
２月２９日（木）から日にちを変更しています。